
 
 

KENYATAAN TAWARAN TENDER 
 

1. Tender adalah dipelawa kepada yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia 
(CIDB) dan mempunyai Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) dalam gred, kategori dan pengkhususan yang 
ditetapkan; dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) yang dikeluarkan oleh  CIDB atau Sijil Unit Pendaftaran 
Kontraktor dan Juruperunding Sarawak (UPKJ) atau Sijil Pusat Pendaftaran Kontraktor-Kontraktor Kerja, Bekalan 
dan Perkhidmatan Negeri Sabah (PUKONSA); dan Sijil Taraf Bumiputera (STB) oleh Pusat Khidmat Kontraktor 
(PKK) / KUSKOP yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut: 

 

 
 

2. Dokumen tender boleh diperolehi di Kaunter Pengurusan MAIWP Cawangan Labuan, Tingkat 13, Kompleks Ujana 
Kewangan, Labuan pada waktu kaunter beroperasi seperti dibawah: 

 
Isnin hingga Khamis - 9.00 Pagi hingga 4.00 Petang (Rehat – 12.30 hingga 2.00 petang) 
Jumaat   - 9.00 Pagi hingga 4.00 petang (Rehat – 11.00 hingga 2.00 petang) 
Cuti Umum  - Tutup 

 
3. Sesi taklimat / lawatan tapak/premis adalah wajib dan hanya penama di  dalam Sijil Akuan Pendaftaran 

Syarikat  Kementerian Kewangan atau Pemilik/Pengarah Syarikat, Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), 
Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), Sijil PUKONSA, Sijil UPKJ boleh menghadiri lawatan tapak /premis 
dan sesi taklimat tender. Kontraktor/syarikat tidak boleh mewakilkan pegawai lain. Sila bawa bersama sijil 
asal dan kad pengenalan penama untuk pengesahan. Satu salinan semua dokumen kelayakan berkenaan 
juga hendaklah dikemukakan untuk simpanan MAIWP. 

 

No. Tender / Tajuk / Butir-
Butir Kerja 

Kelayakan  

Tarikh, Masa & 
Tempat 

Taklimat/Lawatan 
Tapak/Premis 

Tarikh  Jual  
& Harga 

Dokumen 

Tempat, Tarikh &  
Masa Tender Tutup 

 
T/MAIWPL/06/2024 

 
PENGURUSAN FASILITI 

DAN PENYELENGGARAAN 
DI KOMPLEKS DARUL 

KIFAYAH MAJLIS AGAMA 
ISLAM WILAYAH 

PERSEKUTUAN LABUAN 
DI ALAMAT LOT 7903, 

JALAN TANJUNG TERAS, 
87000 WILAYAH 

PERSEKUTUAN LABUAN  

 
 

Gred  
G5/G6 

 
Kategori  

F 
 

Pengkhususan 
F01 

 
Dan  

 
Sijil Taraf 

Bumiputera 
 
 

 
DIWAJIBKAN 

 
TARIKH: 

 
4.9.2024 
(Rabu) 

 
MASA: 

 
10.00 pagi 

 
TEMPAT: 

 
Bilik Mesyuarat, 
Kompleks Darul 

Kifayah, Lot 7903, 
Jalan Tanjung 

Teras, W.P. 
Labuan  

 

 
TARIKH: 

 
4.9.2024 
(Rabu) 

 
MASA: 

 
2.30 petang 

 
hingga 

 
18.9.2024 

(Rabu) 
 

HARGA 
DOKUMEN:  

 
RM300.00 

 
 

 
TARIKH TUTUP: 

 
25.9.2024 

(Rabu) 
 

MASA: 
 

12.00 Tengah Hari 
 

TEMPAT: 
 

Kaunter Utama, 
Majlis Agama Islam 

Wilayah Persekutuan 
Blok 4, Tingkat 13, 

kompleks Ujana 
Kewangan, W.P 

Labuan 
 



 
4. Petender hendaklah mengemukakan semua sijil kelayakan asal yang masih sah tempohnya untuk semakan 

sebelum dibenarkan membeli dokumen. Bayaran bagi dokumen tender hendaklah dibuat dalam bentuk draf bank 
dari bank yang berlesen dan beroperasi di Malaysia atau kiriman wang pos (money order) atau wang kiriman pos 
berpalang (postal order) atau bayaran secara dalam talian dan dibayar atas nama TETUAN JAWATANKUASA 
BAITULMAL 

 
5. Dokumen tender yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam peti tender tidak lewat dari tarikh dan waktu 

yang ditetapkan ke alamat di bawah: 
 

Majlis Agama Islam Wilayah Persekutuan  
Blok 4, Tingkat 13, Kompleks Ujana Kewangan 
Peti Surat 80960 
87019  Labuan 
Wilayah Persekutuan Labuan 

 
6. Kenyataan tender telah dipamerkan pada 28.8.2024 (Rabu). 


